令和 6 年 7 月 17 日

全国労働衛生週間横浜北地区推進大会開催について

拝啓 盛夏の候 貴社ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

  今年も全国労働衛生週間が、９月を準備月間、１０月１日から一週間を本週間として、全国一斉に

展開されます。この度、第７５回全国労働衛生週間横浜北地区推進大会を、横浜北労働基準監督署の

ご後援により下記のとおり開催いたします。ご多忙のことと存じますが、事業主をはじめ安全・衛生

管理者、安全衛生・衛生推進者を中心に多くの方がご参加くだいますようご案内申し上げます。

尚、例年通りご参加いただける方には、季節柄クールビズの服装をお願いいたします。

敬具

記

１．日時    令和６年９月５日（木）  13時 00分～16時 05分

２．会場    横浜市西公会堂 横浜市西区岡野町 1-6-41（交通）横浜駅西口徒歩 10分

３．内容

第１部 挨拶             (公社)神奈川労務安全衛生協会横浜北支部長

来賓挨拶                    横浜市神奈川区医師会 会長

来賓挨拶           横浜北労働基準監督署 署長

労働衛生週間実施要綱説明    横浜北労働基準監督署 安全衛生課長

事業紹介           横浜北地域産業保健センター

大会宣言           建設業労働災害防止協会神奈川支部横浜北分会長

第２部 特別講演

      「（仮題）障害者雇用の安全衛生」

                 ラグランジュサポート株式会社  木下 文彦 氏

４．参加費     １名 ２,０００円

５．申込先    ＦＡＸ ０４５－４７４－１８１５

            （公社）神奈川労務安全衛生協会 横浜北支部

       〒222-0033 横浜市港北区新横浜 2-5-4 京浜建物第二ビル 701号

             TEL：045-474-1821

  ○当日、会場混雑が予想されますので、事前申込みにご協力ください。

(公社)神奈川労務安全衛生協会横浜北支部長

建設業労働災害防止協会神奈川支部横浜北分会長

陸上貨物運送事業労働災害防止協会

神奈川県支部横浜北分会長

港湾貨物運送事業労働災害防止協会

  神奈川総支部横浜支部長

神奈川県タクシー協会 横浜北ブロック長

神 奈 川 工 業 会 長

(一社)横 浜 北 工 業 会 長

神奈川県社会保険労務士会 横浜北支部長

全国労働衛生週間横浜北地区推進大会参加申込書

2024年 9月 5日開催

☆ 参加費    １名２，０００円×（     ）名分              円を添えて申込みます。

☆ 納入方法  ［現金書留・銀行振込］にて送金します。(どちらかを消して下さい。)

               振込み予定日を記入してＦＡＸ送信後、銀行振込みをお願いします。

               尚、振込み後に参加を取消される場合、参加費の返金はできません。

・参加費の請求書が必要な場合、〇で囲ってください。  → （必要）

 請求書はｐｄｆでお送りします。下欄にメールアドレスをご記入願います。

☆ 振込み先   (シャ)神奈川労務安全衛生協会横浜北支部

               横浜銀行 新横浜支店 (普通)No.1012715  (振込手数料は貴社にてご負担下さい。)

☆ 振込予定日      月      日

尚、銀行振込みの場合は原則として領収書の発行はいたしません。

☆ 所属災防団体に○印をつけて下さい。

・安衛協    ・建災防    ・陸災防

・港湾災防   ・タクシー協会 ・横浜北工業会

・神奈川工業会 ・社労士会   ・その他

事業場名

所在地  〒                                                TEL No.

連絡担当者                                                FAX No.

出席者氏名 出席者氏名 出席者氏名

 ※申込書にご記入いただいた個人情報については、当協会支部が責任をもって管理し、目的以外

には使用いたしません。

＜ポスター販売について＞

労働衛生週間ポスター・のぼり等 7点セット（＠2,000）会場販売の予約を受け付けます。

ポスターセットは予約数のみ準備し、ブースで販売いたします。

予約の無い場合は販売できませんのでご了承願います。

 ご希望される方は右の予約を〇で囲ってください。         →  （予約）

  領収書は、当日ご購入の際にお渡しします。

以上